Datum Romae apud S. Petrum, Anno Domini millesimo nongentesimo 
decimo septimo, die vigesima nona mensis Januarii, Pontificatus Nostri Anno 
tertio.

1061.
Romae, 29 . 1 . 1917

Imperatori Austriae Carolo IV, de provisione Ecclesiae Peremysliensis. —

Cancellaria A postolica, Prot. nr. 9 /17 , vol. XIV, nr. 40.

BENEDICTUS etc. Dei. Carissimo in Christo filio nostro Carolo hoc nomine 
quarto, Austriae Imperatori19 etc. salutem etc.

Gratiae divinae praemium etc. {ut sub data 20 . XI . 1913) impendant.

16 Bulla « In universalis Ecclesiae », de data 24.11.1807, qua Pontifex antiquam Metro- 
poliam Haliciensem restabilivit et Leopolim transtulit.

17 Privilegium hoc originem suam habet iam in illo alio, concesso Metropolitae Kioviensi 
an. 1596, Bulla Clementis V III c< Decet Romanum Pontificem », de data 23.11.1596. Cfr. vol. I, 
p. 266-268, nr. 152.

18 « Pro hac vice », quae hucusque ultima permansit, quia Josaphat Kocylovskyi obiit 
anno 1947, et de nova provisione non constat. Non constat etiam utrum Metropolita Leopo- 
piensis, per summam iniuriam pulsus, imo deportatus et in custodia et vinculis detentus, prout 
olim eius Praedecessor, potuit uti iure suo.

19 Carolo IV  (1916-1918).

Cum autem Cathedralis Ecclesia Premisliensis, San. et Samb. Ruthen., ad 
quam dum illa etc. dignoscitur, sit in praesens pastore destituta, cumque in 
praesens Venerabilis frater Andreas de Szeptycky, hodiernus Archiepiscopus 
Leopoliensis Ruthenorum pulsus per summam iniuriam in remotas regiones, 
ibique sub custodia detentus, impediatur ab exercendo privilegium, quod fel. 
ree. Pius Papa Septimus, Praed. noster, Archiepiscopo Metropolitano Leopo- 
liensi Ruthenorum pro tempore existenti concessit, confirmandi et instituendi 
Episcopum praefatae Sedis Premisliensis, eique munus consecrationis nomine 
Apostolicae Sedis impertiendi, Nos, ne illa Sedes Premisliensis longae vacationis 
exponetur incommodis, huiusmodi privilegio pro hac vice derogantes, dilectum 
filium Josaphat Josephum Kocylowsky, ex Ordine S. Basilii Magni, Doctorem 
in S. Theologia et in Philosophia, quem tu, carissime in Christo fili noster, nobis 
ad hoc per tuas patentes litteras rite praesentasti, praedictae Cathedrali Eccle
siae Praemislien., San. et Samb. Ruthen., de VV. FF. NN, S.R.E. Cardd. consilio, 
Ap. auctoritate in Ep. praefecimus et pastorem.

Itaque, fili carissime, quum sit virtutis opus etc. actio gratiarum.
Datum Romae etc. ut supra.

1062.
Romae, 2 9 . 1  . 1917

Metropolitano Leopoliensi Benedictus XV de provisione Ecclesiae Peremyslien- 
sis scribit, eumque certionem facit de derogatione pro hac vice tantum pri
vilegio confirmandi et institutendi Ep. Peremysliensem.